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Huvudman  
Höörs kommun 
barn-utbildningsnamnd@hoor.se  

Ärendet 
Tillsyn av grundskolan Ringsjöskolan i Höörs kommun; nu fråga om uppföljning av 

beslut den 4 december 2023 

___________________ 

Beslut  

Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Om ärendet 
Skolinspektionen har hösten 2023 genomfört en tillsyn av Ringsjöskolan i Höörs  

kommun. Tillsynen har omfattat bestämmelser gällande trygghet, studiero och 

åtgärder mot kränkande behandling. Skolinspektionen har den 4 december 2023 

beslutat att tilldela Höörs kommun en anmärkning avseende brist rörande anmälan 

om kränkande behandling.  

Höörs kommun har den 28 februari 2024 inkommit med en redovisning av vidtagna 

åtgärder med anledning av anmärkningen. Skolinspektionen har i nu aktuellt 

ärende tagit ställning till om Höörs kommun har vidtagit åtgärder med anledning av 

anmärkningen samt om påtalad brist har avhjälpts.  

Motivering av beslutet 

Agerande, anmälan och utredning vid kränkande behandling 

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen  

Skolinspektionen bedömde i beslut den 4 december 2023 att skolans personal inte 

anmäler mindre allvarliga kränkningar till rektorn.  
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Av huvudmannens redovisning framgår i huvudsak följande. Med anledning av 

Skolinspektionens beslut bestämde skolledningen att all personal vid skolan skulle 

delta i en genomgång av myndighetens beslut med efterföljande diskussioner i 

kollegiet. Rektor och personal  har på uppstartsdagar i januari 2024 diskuterat olika 

lösningar och åtgärder för att försäkra sig om att alla kränkningar anmäls till 

rektorn. Det bestämdes att alla kränkningar och misstankar om kränkning som 

personal ser, hör eller får kännedom om av elever eller vårdnadshavare ska 

anmälas till rektor i skolans digitala system utan att händelsen värderas som 

allvarlig eller inte. För att underlätta anmälningsförfarandet för personalen läggs en 

länk till anmälan om kränkningar direkt på förstasidan på skolans nätsida. Vidare 

bestämdes att alla elever skulle informeras om skolans skyldighet att anmäla 

kränkningar samt om vad som sker när en kränkningsanmälan är gjord. Syftet med 

informationen är att elever ska känna sig trygga med att berätta om upplevda 

kränkningar för skolans personal. Rektor har under februari månad följt upp att 

samtliga klasser på skolan har fått del av informationen.  

Rättslig reglering 

Av 6 kap. 10 § skollagen framgår att lärare och annan personal som får kännedom 

om att en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med 

verksamheten är skyldig att anmäla detta till rektorn som i sin tur är skyldig att 

anmäla detta till huvudmannen. Huvudmannen är skyldig att skyndsamt utreda 

omständigheterna kring de uppgivna kränkningarna och i förekommande fall vidta 

de åtgärder som skäligen kan krävas för att förhindra kränkande behandling i 

framtiden.  

Skolinspektionens bedömning 

Av ovan redovisade omständigheter framkommer att Höörs kommun har vidtagit 

sådana åtgärder att bristen får anses avhjälpt. Ärendet ska därför avslutas.  

 

Beslutet har fattats av utredare Hanna Lindvall. 

Utredare Charlotte Lindmanner Sultan har varit föredragande i ärendet.  

I ärendets handläggning har även utredare Astrid Arnberg medverkat. 

X Hanna Lindvall

Beslutsfattare

Signerat av: Hanna Lindvall      

X Charlotte Lindmanner Sultan

Föredragande

Signerat av: Charlotte Lindmanner Sultan  

 


